СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2023                                                                                                      № 9

станица Крыловская

О внесении изменений в решение

Совета Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 1 марта 2007 г.

№ 10 «Об утверждении положения о создании

административной комиссии Крыловского

сельского поселения Ленинградского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 ноября 2020 г.

№ 4367-КЗ «О внесении изменений в статьи 8 и 18 Закона Краснодарского края

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований

Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по

образованию и организации деятельности административных комиссий»,

руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского

района, Совет Крыловского сельского поселения Ленинградского района,

р е ш и л:

1. Внести в приложение 2 решения Совета Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 1 марта 2007 г. № 10 «Об утверждении

положения о создании административной комиссии Крыловского сельского

поселения Ленинградского района» (от 16 мая 2019 г. № 18, от 16 августа 2019

г. № 28, от 29 мая 2020 г. № 15, от 13 января 2023 г. № 1) изменение, исключив

слово «муниципальные» в абзаце втором пункта 2.2. раздела 2 Состав и

порядок образования комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных

отношений Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района

(Мигуля А.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                          О.А. Деркач

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                         С.М. Яркевич